BOGENMODELLE	Kinder LB	Klassik LB	Wave-S Hybrid LB	Wave Hybrid LB	Fedafuxa LB	Gache Wu Triangular Bo		Goasslschnoiza kurzer Recurve	Wuidara Recurve
EINTEILER			·	·					
Grundmodell: ein heimisches Holz nach Wunsch, schwarze WA, FastFlight- Sehne, Dämpfer u. Sehnenhalter, ohne Zierbogen, ohne Griffauflage	175 €	350 €	790 €	850 €	850€	850 €		740 €	900 €
Länge und	50" - 52"	60" - 64"	60" - 64"	66" - 70"	66" - 70"	64"	66"	52"	60" - 64"
maximaler Auszug in Zoll	25" - 27"	27" - 29,5"	28"- 29,5"	28,5" - 32"	29" - 31"	29"	31"	26" - 29"	28" - 32"
Turnier/Meisterschaft	WAA	WAA - IFAA	WAA	WAA	WAA - IFAA	WAA		WAA - IFAA	WAA - IFAA
klassischer Langbogen-Griff	✓	✓							
Pistolengriff			✓	✓	✓	✓		✓	✓

Gestaltungs-Extras

Pistolengriff für Klassik Langbogen	185 €
Zierbogen	60€
Zweifarbiger Griff	45 €
Jede weitere Klebung im Griff	45 €
Zierfurnier und Glas transparent	60€
Griffauflage (bei FOCUS inklusive)	60€
Carbon pro Lage	50€

High-Voltage Griff	180 €
High-Voltage auf den Wurfarmen	250 €
Heavy Metal Design im Griffstück	350 €
FOCUS Griffstück V1 Design Silvermine, Woidbon, Blüten	350 €
FOCUS Griffstück V2 Design mit Vogelschwingen und Holz	460 €
FOCUS Griffstück V3 für Sonderausstattungen wie Diorama, Steampunk, etc.	ab 900 €
Holzverschneidung (Holzgravur) am Griffstück, oder auch Initialen/Ornamente	ab 400 €

Sofort verfügbare Bögen: Durch besonders exotische/seltene Materialien oder sehr arbeitsintensive Herstellungsprozesse kann der Verkaufspreis von o. g. Liste abweichen. Bei einem Custom-Auftrag berechne ich pauschal 250 EUR Aufpreis. Sie können Ihren Wunschbogen auch in bequemen Teilraten begleichen (max. 12 Monate). Zu Ihrem Bogen erhalten Sie 20 EUR Preisnachlass auf eine Bogentasche aus Leder, maßgefertigt nach Ihren Wünschen www.mind-factor.de © Mind-Factor Bogensport 2024, Preise gültig bis auf Widerruf.

ASSASSIN Gesamtgewicht 1,2 – 1,5 kg. Verhältnis Metall zu Holz 1:2	Griff V2 14" kleine Hand	Griff V2 15" große Hand	Griff V1 14" kleine Hand
Grundausstattung mit Holz - große Auswahl an div. Hölzern	750 €	780 €	600€
Aufpreis High-Voltage Finish	180 €	180 €	180 €
Aufpreis HeavyMetal im Holz	350 €	350 €	350 €
Aufpreis Cyberwood (Platine)	400 €	400 €	400 €
Flaschenöffner im Griff	30 €	30 €	30€
Reißlack Finish, div. Farben	30 €	30 €	30 €

WURFARM Grundausstattung Bambus mit schwa		Hybrid 220 €	Recurve 300€
Aufpreis Karbon		50€	Inklusive
Aufpreis Zierfurnier Holz		60€	60 €
Aufpreis farbige Wurfarm Skins		120€	120 €
Länge REC:	58-60" – max. Auszug 31"		
Länge Hybrid:	60-64" – max. Auszug 32"		